[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

　　年　　月　　日

　安中市長　　　　様

住所
申請者
氏名

補助金等交付申請書

　次の事業について、補助金等の交付を受けたいので、安中市補助金等交付規則第5条の規定により申請いたします。

	1
	事業年度
	　　　　　　　　　　　　　　　年度

	2
	事業等の名称

	3
	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4
	補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5
	事業等の概要

	6
	補助金等を必要とする理由

	7
	着手予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	8
	完了予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	9
	補助金等の交付希望時期
	①　事業着手時
②　事業期間中
③　事業完了後
	①又は②とした場合、その理由

	10
	添付書類

	11
	備考